
 

 

 
Umat-Umumi Mağazalar Türk A.Ş. "Umumi 
Mağazacılık" yapmak üzere 07.05.1937 tarihinde 
Ulu Önderimiz Mustafa Kemal ATATÜRK 'ün 
talimatları ile kurulmuştur.Umumi Mağazalar; 
Makbuz ve Rehin Senedi verme karşılığında 
serbest, gümrüklenmemiş veya tekel altında 
bulunan malları emanet olarak kabul etmek ve mal 
sahiplerine de, bu senetlerle malları satabilme veya 
rehin olarak verebilme imkanını veren 
kuruluşlardır. 
 

 
 
 
 
 

 

 
2005 yılında, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile 
137 Oda ve Borsanın ortaklığı ile kurulan Gümrük 
ve Turizm İşletmeleri Ticaret A.Ş (GTİ) “Yap-İşlet-
Devret” modeli çerçevesinde sınır kapılarını 
modernize etmektedir. Faaliyetlerine; Habur Sınır 
Kapısı’nın modernizasyonu ile başlayan GTİ, 
sırasıyla Cilvegözü, Sarp, Hamzabeyli, Kapıkule ve 
Nusaybin Sınır Kapılarının da yeniden yapımlarının 
hızla tamamlanmasıyla devam etmiştir. “Yap-İşlet-
Devret” modeli ile kara sınır kapılarının 
modernizasyonunun Türkiye’de ve Dünyada ilk ve 
tek uygulayıcısı olan GTİ, projelerine Türkiye’deki 
diğer sınır kapıları ile hız kazandırmaktadır.  
 

 
 
 
 

 

 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
öncülüğünde ilgili Sanayi ve/veya Ticaret 
Odalarının ev sahipliğinde Avrupa Birliği (AB) 
fonları ile 2002 yılında Gaziantep, Kocaeli ve 
İzmir’de Avrupa Birliği İş Geliştirme Merkezleri 
(ABİGEM) kurulmuştur. 
   
İlk üç ABİGEM’in başarısı üzerine, Mayıs 2008’de 
“Avrupa Birliği Türkiye İş Geliştirme Merkezleri’nin 
Yaygınlaştırılması Projesi” başlatılmış ve Türkiye 
genelinde AB fonlarıyla 12 ABİGEM daha kurulmuş 
olup bu merkezlerin sayısı 15’e çıkmıştır. 2008 
yılında kurulan ABİGEM’ler Adana, Afyonkarahisar, 
Çorum, Denizli, Eskişehir, Erzurum, Kayseri, Konya, 
Malatya, Trabzon, Trakya ve Uşak’ta 
bulunmaktadırlar. Halihazırda ABİGEM Ağı için (15 
ABİGEM) AB’nin sağlamış olduğu mali yardım 
değeri 50 Milyon Avro’nun üzerine çıkmıştır. 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

1934 yılında kurulan Milletlerarası Ticaret Odası 
Türkiye Milli Komitesi (ICC Türkiye), Bakanlar 
Kurulu Kararı ile 1945 yılında “Milli” adını alarak 
yapılanmasını tamamlamıştır. 

ICC Türkiye’nin çalışmalarının genişletilmesi 
amacıyla, Komitenin kuruluş ve işlerinin 
yürütülmesi görevi, 1950 yılında 5590 sayılı 
Kanun ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğine 
verilmiştir. 

ICC Türkiye 18 Mayıs 1953 tarihinde Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği nezdinde yeniden 
yapılanmıştır. 

27 üye ile işe başlayan Komitenin 1955 yılında 
toplam 120 üyesi olmuştur. 

Bugün ICC Türkiye’nin 250’ye yakın üyesi 
bulunmaktadır. 

 

 
 
 
 

 

 
Alman-Türk Ticaret ve Sanayi  Odası’nın kuruluşu 
1994 yılında gerçekleşmiştir. AHK Türkiye, daha 
kurulduğu yıl içinde bir Alman Dış Ticaret Odası 
(AHK) niteliğini de kazanmıştır. Odanın kurulması 
Almanya ile Türkiye başbakanlarının teşvikleriyle 
olmuştur. 
Alman Sanayi ve Ticaret Odası (DIHK), 
İstanbul’da “Türkiye’de Alman Ticaretinin Resmi 
Delegasyon Ofisi” adı altında 1984 yılından bu 
yana bir oluşum bulundurmaktaydı. Dolayısıyla 
yeni kurulan oda, delegasyon ofisinin uzun yıllara 
dayanan deneyimlerinden faydalanabildi ve 
etkinliklerini en üst seviyeden ele alarak daha da 
geliştirme fırsatını buldu. 
 

 


